
р.б. Име и презиме  одд. училиште село ментор 1 ментор 2
113 Ива Спасовска VI ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 143,75
80 Ивана Спиркоска VI ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Јулија Бекриќ 137,5
177 Давид Каранфилов VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Ефтимов 137,5
79 Елена Спиркоска VI ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Јулија Бекриќ 133,75
32 Михаела Ристова VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 132,5
38 Лана Нацев 6 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана  127,5
81 Матеја Талеска VI ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Јулија Бекриќ 125
18 Милица  Младеновиќ   6 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Драги Каранфиловски 121,25
16 Марко  Димитриевски  6 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Драги Каранфиловски 121,25
14 . Анабела Трајковска    6 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Драги Каранфиловски 121,25
29 Сумеја Џоговиќ 6 ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани Скопје Дејан Арсов 118,75
109 Софија Којчева VIг ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 118,75
31 Ненад Савев VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 118,75
30 Вилиам Здравков VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 118,75
16 Ана Диновска VI ОУ „Славејко Арсов“ ‐ Подмочани Ресен Бети Гошевска 117,5
82 Марија Илијевска 6а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бо 116,25
88 Клеа Бабушку 6а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бо 116,25
84 Веда Јегени 6а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бо 116,25
28 Тарик Ризвановиќ 6 ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани Скопје Дејан Арсов 115
30 Марко Стојменовски 6 ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ‐ Иванковци Велес Андријана Кариланова 111,25
89 Нина Серафимова VI OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Мимоза Митиќ 110,75
31 Кристина Спасовска 6 ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ‐ Иванковци Велес Андријана Кариланова 110
95 Ема Смилевска VI OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 110
31 Миша Веселински 6А ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕП Скопје Софија Чучанова 108,75
41 Клара Маркова VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 108,75
107 Јана Мицова  VI OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 108,5
96 Михаела Смилевска VI OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 107,5
11 Јована Ташковска VI1 ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Тони Димовски Мак. 107,5
86 Мартина Петрова VI ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 106,25
100 Јована Боева VI OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 106,25
325 Ивана Марковска VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Мелита Неделчева 106,25
32 Мартин Ристевски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 106



18 Aida Ajrullai VI SHFK „Sllavejko Arsov“ ‐ Podmoçan Resnjë Drita Abdiu 105
19 Agnesa Beqiri VI SHFK „Sllavejko Arsov“ ‐ Podmoçan Resnjë Drita Abdiu 105
86 Јана Ѓоргиевска 6а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бо 103,75
93 Ева Ристевска VI OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 103,75
107 Хавин Алија VI ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Атанасовска 102,5
106 Мила Костовска 6в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бо 102,5
320 Матеј Стојанов VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Вера Цветкова 102,5
82 Марио Ванчоски VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 102,5
7 Леон Марковски   6 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Драги Каранфиловски 102,5

104 Игор Христовски VI ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Атанасовска 102,5
17 Петар  Јосимовски   6 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Драги Каранфиловски 100
138 Матеа Мукаетова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блаже Камчев 100
71 Марко Спасовски  VI‐1 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковчевска 100

108 Лана Стоицовска VI OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 100
142 Ѓоше Алексов VI ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блаже Камчев 100
106 Вера Ѓонеска  VI OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 100
324 Филип Збутаков VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Мелита Неделчева 98,75
32 Стефани Стојчева 6 ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ‐ Иванковци Велес Андријана Кариланова 98,75
25 Марко Ѓорѓиевски 6 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана  98,75
266 Марија Мојсоска 6 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 98,75
323 Бојан Стојанов VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Мелита Неделчева 98,75
101 Андреј Стојков VI OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 98,75
114 Лилјана Танушева 6 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Билјана Галева 98,5
98 Филип Јовичиќ VI OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 97,5
101 Сара Кировска VI ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Атанасовска 97,5
146 Евгениа Дамева VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Михајловска 97,5
102 Данил Николиски VI ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Атанасовска 97,5
27 Ана Марија Андоновска 6 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана  97,5
8 Ангелина Беличевска VI‐a ООУ „Александар Урдаревски“ Скопје Ниолина Ѓорчевска 96,75
17 Христијан Радевски VI ОУ „Славејко Арсов“ ‐ Подмочани Ресен Бети Гошевска 96,25
17 Стефан Тодоров VІб ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Б. Стојановска 96,25
89 Иван Стојанов VI ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 96,25
110 Андреј Шумански  VI OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 96,25



109 Андреј Тасевски VI OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 96,25
15 . Андреј  Ивановски    6 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Драги Каранфиловски 96,25
109 Елисавета Алачева 6 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Билјана Галева 95,75
87 Стефанија Сарафимова VI ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 95
103 Миа Димитриевска 6в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бо 95
19 Јана Атанасовска VІа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Б. Стојановска 95
5 Ива Шумковска VІа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Б. Стојановска 95
14 Горге Танчев VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Дабиље Струмица Аница Панова 95
67 Симона Марковска VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 94,75
310 Мелија Османоска VI ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште Прилеп Тодорче Трајкоски 94,75
26 Јагода Панова VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 94,75
311 Блерина Мифтароска VI ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште Прилеп Тодорче Трајкоски 94,75
115 Ангела Танушева 6 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Билјана Галева 94,5
50 Оги Тасев‐ Насев VI ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Силви Малиновска 93,75
164 Наум Илиески VI ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димче Грнчаровски 93,75
104 Мила Петровиќ 6в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бо 93,75
91 Љубица Иванова VI OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Мимоза Митиќ 93,75
298 Леонид Спасески VI ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари Прилеп Каролина Најдоска 93,75
89 Елена Гиевска 6а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бо 93,75
27 Селма Сејдовиќ 6 ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани Скопје Дејан Арсов 92,5
94 Кристијан Павловски VI OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 92,5
304 Јована Митреска VI ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари Прилеп Каролина Најдоска 92,5
302 Дамјан Спасески VI ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари Прилеп Каролина Најдоска 92,5
166 Викторија Спасовска VI ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димче Грнчаровски 92,5
267 Андреа Ацеска 6 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 92,5
18 Филип Николовски 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 91,25
90 Теодора Стефановска VI OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Мимоза Митиќ 91,25
41 Софија Атанасовска 6 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана  91,25
103 Софи Толевска VI OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 91,25
17 Нина Зикова 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 91,25

110 Љупче Тасев 6 ЦОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Силвана Ј Бинова 91,25
219 Јовица Богдановски VI ОУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 91,25
56 Горазд Пејковски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 91,25



20 Refide Shemshedini VI SHFK „Sllavejko Arsov“ ‐ Podmoçan Resnjë Drita Abdiu 91,25
102 Пенка Трајкова VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 91
13 Лили Александрова VI‐a ООУ „Александар Урдаревски“ Скопје Ниолина Ѓорчевска 91
117 Гулназ Аккаја 6 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Билјана Галева 91
97 Сара Петровска VI ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Сашко Ивановски 90

314 Сабриџан Демир VI ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште Прилеп Омер Незироски 90
61 Моника Талевска VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 90
38 Матеа Ѓоревска VI ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Бистрица Битола Снежана Сиљанова 90
102 Луна Блажевски 6б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бо 90
99 Катја Тодоровска 6б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бо 90
53 Ема Кметовска VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 90
65 Димитар Фидановски VI ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Фросина Мантева 90
16 Гаврил Петановски Стојанов VІа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Б. Стојановска 90
33 Васил Трајковски 6 ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ‐ Иванковци Велес Андријана Кариланова 90
96 Анастасија Шиндева VI ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Сашко Ивановски 90
85 Урфета Тополец 6 ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Марина Станоеска 88,75
50 Сара Стојановска VIб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Влатко Станоески 88,75
60 Натали Велјановска VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 88,75
84 Максут Оскакач 6 ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Марина Станоеска 88,75
11 Лука Нешиќ VI ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Ана Арсиќ 88,75
61 Искра Давидовска VIб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Влатко Станоески 88,75
59 Елена Ангеловска VIб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Влатко Станоески 88,75
55 Ева Павлова VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 88,75
69 Дамјан Спасовски VI‐1 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковчевска 88,75
49 Галина Исајловска VIа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Влатко Станоески 88,75
15 Антонио Поповиќ VІа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Б. Стојановска 88,75
315 Ајлин Реџоска VI ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште Прилеп Омер Незироски 88,75
22 Ibrahim Amedi VI SHFK „Sllavejko Arsov“ ‐ Podmoçan Resnjë Drita Abdiu 88,75
21 Dilaver Karanfili VI SHFK „Sllavejko Arsov“ ‐ Podmoçan Resnjë Drita Abdiu 88,75
46 Трајче Милков 6 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци ОЛИВЕРА ЛЕТНИКОВА 87,5
167 Сара Атанасовска VI ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димче Грнчаровски 87,5
39 Ристе Стојанов VIа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Влатко Станоески 87,5
106 Мики Мицев 6 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица С.Горичова 87,5



54 Мартин Ристовски VIб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Влатко Станоески 87,5
70 Ивана Доловска VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 87,5
13 Иван Симов VI ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 87,5
63 Даниел Јовевски VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 87,5
73 Бошко Ивановски VI ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 87,5
83 Атина Рувинова VI ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид 87,5
31 Андреј Пачемски 6 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 87,5
312 Фатма Амзоска VI ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште Прилеп Омер Незироски 87
313 Амине Арапоџоска VI ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ Дебреште Прилеп Омер Незироски 87
30 Бојана Кралевска 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 86,75
87 Теона Китановска VI OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Мимоза Митиќ 86,25
12 Никола Јордановски VІа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Б. Стојановска 86,25
104 Мила Ѓорговска VI OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 86,25
16 Марија Петрова VI ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 86,25
19 Лара Јовановска 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 86,25
98 Ивона Петрова VI ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Сашко Ивановски 86,25

109 Тамара Ристова VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 85,25
13 Петар Марковиќ VІа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Б. Стојановска 85
270 Патриција Столеска 6 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 85
4 Мина Цветаноска VІа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Б. Стојановска 85
45 Илина Пановска VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 85
3 Ивана Стојковска VІа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Б. Стојановска 85
31 Иван Тошевски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 85
65 Василија Зафирова VIв ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Влатко Станоески 85
63 Андреј Алчев VI ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Елена Новакова 85
105 Цветко Мартиновски 6в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бо 83,75
139 Филип Попов VI ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блаже Камчев 83,75
92 Филип Лафчиски VI OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Мимоза Митиќ 83,75
53 Тео Николовски VIб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Влатко Станоески 83,75
46 Тамара Лазаровска VIа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Влатко Станоески 83,75
9 Стефан Танчев VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Дабиље Струмица Аница Панова 83,75
10 Никола Андонов VІа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Б. Стојановска 83,75
144 Методиј Дамјановски  VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Михајловска 83,75



21 Матеј Мишовски 6 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 83,75
64 Марија Даневска VIв ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Влатко Станоески 83,75
98 Лола Бундалевска 6б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бо 83,75
100 Ана Сандевска 6б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бо 83,75
90 Ана Николовска 6б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бо 83,75
108 Александар Славков VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 83,75
27 Маша Блажева 6 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 83,25
125 Тодор Пењушков VI ОУ „Димката А. ‐ Габерот“ ‐ Ваташа Кавадарци Оливера Д.Ѓорчева 82,75
251 Филип Атанасоски VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија  Николоска 82,5
45 Теа Стојановска VIа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Влатко Станоески 82,5
60 Ненад Русиќ VIб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Влатко Станоески 82,5
49 Михаела Трајановска VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 82,5
54 Матеј Николовски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 82,5
41 Марија Ѓорѓиовска VIа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Влатко Станоески 82,5
274 Јордан Барлески VI ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 82,5
91 Јана Мукаетова 6б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бо 82,5
18 Јаков Спировски VІб ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Б. Стојановска 82,5
102 Доријан Ваљаков VI OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 82,5
175 Борис Граматковски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 82,5
63 Богдан Баџуков VI ООУ „Григор Прличев“ Скопје Лилјана Петровска 82,5
2 Антонио Стефановски VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Фросина Мантева 82,5

142 Анастасија Минговска VI ЦОУ „Христо Узунов“ ‐ Другово Кичево  Јасминка Јованоска 82,5
30 Ајла Ризвановиќ 6 ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани Скопје Дејан Арсов 82,5
10 Драгица Јованова VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Дабиље Струмица Аница Панова 82,25
42 Лука Стаменков VIа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Влатко Станоески 82
296 Димитар Ковилоски VI ООУ „Пецо Даскалот“ ‐ Вранче Долнени Весна  Неделкоска 82
98 Андреј Димовски VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 81,75
51 Ангела Наумовска VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 81,5
12 Томе Филев VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Дабиље Струмица Аница Панова 81,25
52 Стефан Јаневски VIб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Влатко Станоески 81,25
43 Сара Бахчовановска VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 81,25

159 Наталија Котеска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 81,25
18 Матеа Митревска VI ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Соња Стевкова 81,25



25 Мартин Кироски 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 81,25
50 Калија Граматикова VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 81,25

158 Јована Костадинова VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Бојан Михајлов 81,25
55 Илијана Боризовска VIб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Влатко Станоески 81,25
2 Горазд Тасевски VІа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Б. Стојановска 81,25
164 Виктор Колеќески VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 81,25
9 Андреј Данчевски Данстак VІа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Б. Стојановска 81,25
40 Анамарија Кузмановска VIа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Влатко Станоески 81,25
225 Стефан Јаневски VI3 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Чубрикоска Наташа 81
9 Марија Ангеловска VI‐a ООУ „Александар Урдаревски“ Скопје Ниолина Ѓорчевска 81
10 Ивана Љубевска VI‐a ООУ „Александар Урдаревски“ Скопје Ниолина Ѓорчевска 81
47 Стефан Апостолски VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 80
2 Пано Кржовски 6а ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 80
61 Нина Кочоска VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 80
57 Михаела Додевска VI ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Силви Малиновска 80
12 Марија Јовановска 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 80
33 Константина Атанасовска 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 80
97 Јована Петрова 6б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бо 80
113 Јане Божиновски 6 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова‐Петковска 80
99 Ева Николовска VI OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 80
31 Даријан Митев 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 80

107 Белмин Бихорац 6в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бо 80
305 Анастасија Музуроска VI ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари Прилеп Каролина Најдоска 80
24 Ана Ацевска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 80
1 Александар Величков Viа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Оливера Маџовска 80
88 Христијан Цветановски VI OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Мимоза Митиќ 78,75
62 Тамара Танеска VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 78,75
165 Сара Кочовска VI ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димче Грнчаровски 78,75
316 Сандра Јосмов VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Вера Цветкова 78,75
6 Нина Лазовска VІа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Б. Стојановска 78,75
81 Мила Серафимов VI ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Јасмина Сретеноска 78,75
1 Миа Димовска 6а ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 78,75
34 Кристина Костова VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 78,75



50 Ива Јефремова  6 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамВиолета Спасовска 78,75
14 Ива Атанасовска VІа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Б. Стојановска 78,75
71 Давид Топчиевски VI ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Биљана Димовска 78,75
5 Горјан Илиев 6в ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 78,75
11 Виолета Атанасова VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Дабиље Струмица Аница Панова 78,75
68 Бојан Димовски  VI‐1 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковчевска 78,75
6 Андреа Каранфиловска VI ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани Битола Васко Миленковски 78,75
14 Благица Цветкова VI ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 78,5
63 Андон Мишев VI ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Фросина Мантева 78,5
57 Тамара Цветковска VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 77,5
63 Стефи Ацевска VIв ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Влатко Станоески 77,5
218 Стефанија Кочоска VI ОУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 77,5
221 Ребека Јанкоска VI ОУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 77,5
12

Николчо Механџиски 6 ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ Русиново
Берово Билјана Сердарска

77,5
12 Марко  Димковски   6 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Драги Каранфиловски 77,5
303 Маријана Станкоска VI ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари Прилеп Каролина Најдоска 77,5
15 Марија Љадевиќ VI‐b ООУ „Александар Урдаревски“ Скопје Ниолина Ѓорчевска 77,5
163 Катерина Мојсова VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Бојан Михајлов 77,5
301 Јанко Каџибанов VI ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари Прилеп Каролина Најдоска 77,5
250 Илина Трпаноска VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија  Николоска 77,5
58 Ива Трачевска VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 77,5
158 Елени Попоска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 77,5
28 Димитри Џонов 6 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана  77,5
56 Димитар Тодоровски VIб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Влатко Станоески 77,5
210 Викторија Шефтероска VI ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Милена Димитриеска 77,5
77 Васил Михајлов VI ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Јасмина Сретеноска 77,5
59 Бранкица Ѓелова 6 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци ОЛИВЕРА ЛЕТНИКОВА 77,5
156 Бисера Харалампиева VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Бојан Михајлов 77,5
53 Андреас Најдовски 6 ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова 77,5
59  Матеј Додевски VI ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Силви Малиновска 77,5
28 Роберто Велков 6 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 77,25
104 Ѓорге Јанев VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 76,75



176 Огнен Симовски VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Ефтимов 76,25
263 Огнен Костоски 6 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 76,25
169 Милош Гугучевски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 76,25
26 Матеј Николов 6 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана  76,25
106 Матеа Димитриева VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 76,25
117 Марко Серафимовски 6 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова‐Петковска 76,25
11 Даријан Ѓоќески VІа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Б. Стојановска 76,25
162 Давид Попов VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Бојан Михајлов 76,25
141 Васил Митев 6 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зоран Ризов 76,25
84 Анкица Наумова Via ОУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 76,25
262 Ангела Чупетреска 6 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 76,25
48 Ангел Андоновски VIа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Влатко Станоески 76,25
67 Анамарија Димитровска VIв ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Влатко Станоески 76,25
88 Ана Бошкова VI ООУ „Блаже Конески“  Велес Лидија Грбева 76,25
7 Александар Миовски VІа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Б. Стојановска 76,25

227 Христијан Црвенкоски VI3 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Чубрикоска Наташа 76
124 Бјанка Младеновиќ 6 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова‐Петковска 76
34 Елена Гавриловска  6 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана  75,5
18 Трајче Рибарски VI ООУ „Славејко Арсов“ Штип Весна Жежова 75
91 Ристијан Ристески 6 ООУ „Св. Климент Охридски„  Македонски Бр Јасмина Батанџиоска 75
136 Мила Мишиќ VI ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Ирена Камчева Младеновска 75
10 Мила  Петровска   6 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Драги Каранфиловски 75
108 Мелани Пешова 6 ЦОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Силвана Ј Бинова 75
151 Марија Стоименовска VI ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 75
43 Максим Поповски VIа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Влатко Станоески 75
112 Лука Трајанов VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 75
9 Лена Стерјовска VI ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Ана Арсиќ 75

147 Јована Врџовска VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Михајловска 75
265 Ивана Стеваноска 6 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 75
107 Елена Јованова VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 75
162 Деспина Кочовска VI ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димче Грнчаровски 75
55 Давид Пирузе VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 75
71 Велчо Узуновски VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 75



117 Азра Демир VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Изет Јусуфи 75
160 Петар Харалампиев VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Бојан Михајлов 74,75
8 Ања  Благоевска   6 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Драги Каранфиловски 74,25
86 Теодора Ничева VI OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Мимоза Митиќ 73,75
168 Сања Лазаревска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 73,75
317 Наталија Петровска VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Вера Цветкова 73,75
76 Михаил Ацевски VI ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Јасмина Сретеноска 73,75
88 Михаела Јовановска VI ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Сашко Ивановски 73,75

105 Лука Сиљановски VI OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 73,75
93 Лука Митрески 6б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бо 73,75
39 Константин Ѓорѓиевски VI‐в ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село Скопје Александра Луковска 73,75
46 Константин  Апостолски VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 73,75

143 Елена Николоска VI ЦОУ „Христо Узунов“ ‐ Другово Кичево  Јасминка Јованоска 73,75
31 Елена Костадинова VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 73,75
90 Дариан Ефтимов VI ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Сашко Ивановски 73,75
20 Влатко Стојкоски VI ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Соња Стевкова 73,75
148 Антониј Трајков VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 73,75
7 Андреј Насков 6б ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 73,75
84 Ана Ангеловска VI ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Сашко Ивановски 73,75

131 Ивана Златановска 6 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зоран Ризов 73,5
116 Давид Котевски 6 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова‐Петковска 73,5
160 Ана Марија Нечевска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 73,25
185 Благица Јованова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 73
28 Кариа Трифуновска 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 72,75
58 Христина Николовска VIб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Влатко Станоески 72,5
90 Филип Столески 6 ООУ „Св. Климент Охридски„  Македонски Бр Јасмина Батанџиоска 72,5
15 Сара Миланова VI ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 72,5
76 Павел Трифуновски VI ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Фросина Мантева 72,5
86 Нина Стојанова Via ОУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 72,5
151 Михаил Сикиовски VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 72,5
35 Мите Илиев VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 72,5
95 Лука Арсовски VI ООУ „Блаже Конески“  Велес Лидија Грбева 72,5

157 Ива Николова VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Бојан Михајлов 72,5



157 Ева Димовска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 72,5
41 Драгана Ѓорѓеска 6 ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска  72,5
260 Андреј Ристески 6 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 72,5
44 Анастасија Трајческа 6 ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска  72,5
42 Ана Стевческа 6 ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска  72,5
39 Александар Петров VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 72,5
257 Надица Петреска VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 72,25
159 Матеј Костадинов VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Бојан Михајлов 72,25
104 Христијан Христовски VI  ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска Јаковлевска 72
180 Ангела Чамовска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Даниела Матеска 72
68 Алексиј Тасиќ VI ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Биљана Димовска 72
180 Тео Коцев VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 71,75
41 Јован Мицкоски 6 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 71,75
114 Александар Витанов 6 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова‐Петковска 71,75
95 Стефани Симовска VI ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Сашко Ивановски 71,25

189 Сoња Јанева VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 71,25
69 Петар Тренчевски VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 71,25
5 Павел Димитровски VI ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Блатец Виница Благородна Лазарова 71,25
59 Нина Димитриоска VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 71,25
13 Нина  Петковиќ    6 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Драги Каранфиловски 71,25
91 Мелани Јовановска VI ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Сашко Ивановски 71,25
5 Матео Младеновски   6 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Драги Каранфиловски 71,25
46 Матеј Анакијев VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 71,25
51 Марко Симеонов VIб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Влатко Станоески 71,25
110 Марко Алексов VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 71,25
109 Марио Ѓорѓиев VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 71,25
7 Маргарита Костадинова VI ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Блатец Виница Благородна Лазарова 71,25
2 Мануела Јорданова VI ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Блатец Виница Благородна Лазарова 71,25
33 Ксенија Боцеска  6 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана  71,25
57 Јана Арсова VIб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Влатко Станоески 71,25
307 Ели Јошеска VI ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари Прилеп Каролина Најдоска 71,25
32 Горијан Стаматовски 6 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 71,25
6 Антонио Ефремов VI ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Блатец Виница Благородна Лазарова 71,25



149 Aлександар Мицевски VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 71,25
25 Јана Милковска 6 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 71
51 Ања Михајловска VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 71
56 Христијан Захарчев VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Нада Сирмевска 70,75
29 Матеа Димова 6 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 70,75
47 Драган Јанкоски VIа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Влатко Станоески 70,75
40 Анастасија Трпеска VI‐в ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село Скопје Александра Луковска 70,5

134 Катерина Иванова VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Иловица Босилово Елица Витанова 70,25
214 Теодор Николоски VI ОУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 70
60 Тамара Георгиева VI ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Елена Новакова 70
199 Стефани Јовановска VI ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ Битола 70
94 Стефан Стоилов 6б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бо 70
99 Павел Стоичевски VI ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Сашко Ивановски 70
44 Матеа Згонц VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 70
56 Мартина Гоговска VI ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Силви Малиновска 70
101 Марко Илкановски VI  ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска Јаковлевска 70
15 Марко Здравковски VI ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Ана Арсиќ 70
79 Јована Секуловска VI ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 70
261 Јован Стојановски 6 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 70
66 Ивона Стеванска VIв ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Влатко Станоески 70
188 Елена Кузмановска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 70
275 Деспина Спасеска VI ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 70
108 Денис Антовски 6 ООУ „Стив Наумов“  Скопје Менка Крстевска 70
55 Дарко Јанев 6 ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова 70
97 Давид Митковски VI OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 70
162 Ања Стефановска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 70
49 Ања Спасевска 6 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамВиолета Спасовска 70
107 Ања Михајлова VI  ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска Јаковлевска 70
100 Андреј Стојановски VI ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Сашко Ивановски 70
42 Ангела Наумовска VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 70
27 Ана‐Марија Биневска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 70
52 Матеа Ефремовска VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 69,75
252 Марија Пенкоски VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав  Бардакоски 69,75



105 Христијан Смилков 6 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица С.Горичова 69,5
71 Миа Митрева VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 69,5

110 Александар Мирчевски VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 69,5
228 Христо Пајкаровски VI5 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Чубрикоска Наташа 69,25
64 Даниел Стоименов VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 69,25

121 Дамјан Андоновски 6 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова‐Петковска 69,25
145 Таиса Трампевска VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Михајловска 68,75
43 Стефан Николоски 6 ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска  68,75
103 Симеона Стерјева VI  ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска Јаковлевска 68,75
163 Силвиа Спасовска VI ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 68,75
5 Сара Драгарска VI ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани Битола Васко Миленковски 68,75

138 Сара Георгиевска VI ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Ирена Камчева Младеновска 68,75
40 Памела Мустеникова VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 68,75
171 Никола Мулачки VI ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 68,75
101 Надица Димова VIв ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 68,75
109 Михаил Илиевски VI  ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска Јаковлевска 68,75
37 Мила Спироска 6 ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска  68,75
16 Мила Јовановска 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 68,75
4 Менде Нешковски VI ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани Битола Васко Миленковски 68,75

154 Меланија Гоцевска VI ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 68,75
19 Матеја Милева VI ООУ „Славејко Арсов“ Штип Весна Жежова 68,75
70 Матеја Мартиновска VI ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Биљана Димовска 68,75
137 Матеј Атанасовски VI ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Ирена Камчева Младеновска 68,75
141 Љубица Дамјаноска VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Михајловска 68,75
91 Лазар Станоев VI ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 68,75
185 Јована Крстевска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 68,75
58 Јован Марков 6 ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова 68,75
101 Ева Башоска 6б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бо 68,75
57 Дарко Панчев VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 68,75

140 Даница Колева VI ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Возарци Кавадарци Јасмина Димова 68,75
101 Даниел Диковски VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 68,75
147 Герман Илиев VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 68,75
78 Влатко Миленковски VI‐2 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковчевска 68,75



62 Виктор Аврамовски VIв ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Влатко Станоески 68,75
103 Валерија Андовска VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 68,75
83 Андреј Николов VI ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Јасмина Сретеноска 68,75
79 Анастасија Ставревска VI ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Јасмина Сретеноска 68,75
70 Александар Наќев VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 68,75
22 Сергеј Младеновски 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 68,5

130 Филип Николовски  VI ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 68,25
20 Филип Николов VI ООУ „Славејко Арсов“ Штип Весна Жежова 68,25
111 Тијана Темелкова VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 68,25
22 Петар Лавчиски 6 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 68,25
28 Глигор Велков VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 68
254 Бојан Велкоски VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 68
76 Ивона Костадинова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 67,75

247 Христина Петкоска VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Барбара  Велјаноска 67,5
94 Тања Ристевска VI ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 67,5
2 Ренато Ристов VI ООУ „Тошо Арсов“ Штип Мирјана Акалиева 67,5
49 Михаела Јовевска VI ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Силви Малиновска 67,5
23 Мила Димитриевиќ VI ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Соња Стевкова 67,5
152 Марко Соколов VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 67,5
13 Марија Павлова VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Атанасова 67,5
7 Кирил Димовски VI ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Ана Арсиќ 67,5
17 Јован Лонгуров VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Атанасова 67,5

106 Елена Петрова VI ООУ „Гоце Делчев“ Штип Наташа Стојанова 67,5
58 Ева Џагора VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 67,5
96 Драган Лазов VIб ОУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 67,5
88 Давид Михајлоски 6 ООУ „Св. Климент Охридски„  Македонски Бр Јасмина Батанџиоска 67,5
88 Давид Кујунџиќ VI ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 67,5
53 Арелена Гостимировиќ 6 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци ОЛИВЕРА ЛЕТНИКОВА 67,5
141 Александра Илиевска VI ЦОУ „Христо Узунов“ ‐ Другово Кичево  Јасминка Јованоска 67,5
126 Адам Филиповски VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 67,5
22 Филип Бомјански VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 67,25
38 Марија Манева VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 67,25
256 Марија Димоска VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 67,25



67 Јована Коцева VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 67,25
249 Иван Кузманоски VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија  Николоска 67,25
12 Давид Русовски VI‐a ООУ „Александар Урдаревски“ Скопје Ниолина Ѓорчевска 67,25
240 Сунај Џафероски VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 66,25
81 СТЕФАНИЈА ПОСТОЛОВА VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 66,25
196 Стефан Павлов VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Марика Вучкова 66,25

9 Срна Шекерова VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 66,25
82 ПЕТАР СТОИМЕНОВ VI ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања Виница СВЕТЛАНА МЕТОДИЕВА 66,25
104 Паола Димовска VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 66,25
131 Наум Кулевски  VI ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 66,25
200 Наталија Николовска VI ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ Битола 66,25
283 Михаела Јанческа VI ООУ „Круме Волнароски“ ‐ Старо Лагово Тополчани Соња Тромпеска 66,25
137 Мирјана Шопова 6 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зоран Ризов 66,25
17 Мила Кралева VI ООУ „Славејко Арсов“ Штип Весна Жежова 66,25
78 Марина Кулеска 6 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Анета Филипоска 66,25
39 Лина Спировска VI‐5 ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 66,25

112 Лара Мијовска VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 66,25
17 Јосиф Пранговски VI ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Соња Стевкова 66,25
194 Јован Ристевски VI ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Ристо Шкрековски 66,25
205 Ивона Ѓореска VI ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Милена Димитриеска 66,25
127 Димитар Јосифовски VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 66,25
32 Дарија Пенчев 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 66,25
74 Давид Јашаровски VI ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ ‐ Шуто Оризари Скопје Јасмина Шумански 66,25
38 Горазд Самоиловски 6 ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска  66,25
13 Викторија Делијевска VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Дабиље Струмица Аница Панова 66,25
41 Андреја Петроски VI‐7 ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Марија Ананиева 66,25

121 Андреј Веловски VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 66,25
60 Ангеловска Христина VI ООУ „Григор Прличев“ Скопје Лилјана Петровска 66,25

169 Ангела Коцева VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 66,25
95 Анастасија Тентова 6б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бо 66,25
92 Александра Бошевска Via ОУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 66,25
112 Теона Танурева Каранфилова 6 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова‐Петковска 66
128 Сергеј Лекиќ 6 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова‐Петковска 66



30 Надица Костова VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 66
27 Лилјана Милковска VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 66
54 Ерика Петрова VI ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Љубица Велкова 66

253 Андреј Ѓорѓиески VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав  Бардакоски 65,75
105 Илина Козарова VI  ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска Јаковлевска 65,5
108 Ема Ангелова VI  ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска Јаковлевска 65,5
215 Филип Талески VI ОУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 65
123 Филип Карадаков VI ОУ „Димката А. ‐ Габерот“ ‐ Ваташа Кавадарци Оливера Д.Ѓорчева 65
62 Теона Здравковска VI ООУ „Григор Прличев“ Скопје Лилјана Петровска 65

126 Симона Николова VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Иловица Босилово Сања Црнаковска Јанев 65
27 Петар Паласкаров VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 65
3 Никола Петковски 6б ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 65

155 Никола Захариев VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 65
193 Надица Ѓорѓиева VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Марика Вучкова 65
190 Моника Стојчевска VI ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Ристо Шкрековски 65
109 Методиј Темов 6 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана  65
106 Матеја Крстевска VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 65
273 Матеа Бинчев VI ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 65
173 Марко Димовски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 65
4 Марин Стефановски 6б ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 65
79 Марија Бунтеска VI‐2 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковчевска 65
77 Марија Алексиќ VI‐2 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковчевска 65

152 Лина Продановска VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 65
150 Константин Николовски VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 65

3 Калин Комески VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Фросина Мантева 65
7 Јана Цветковска VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 65

48 Јана Станојоска  VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 65
57 Јадранка Темелкова 6 ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова 65
156 Емир Абази VI ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Калтрина Авдили 65
93 Димитар Коцев VI ООУ „Блаже Конески“  Велес Лидија Грбева 65
19 Давид Неделковски VI ОУ „Елпида Караманди“ Битола Михајло Ставрески 65
8 Гала Стојмановски VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 65

195 Викторија Мицевска VI ОУ „Славко Лумбарковски“ ‐ Бач Новаци Љупка Ивановска Талевска 65



72 Виктор Кркински VI‐1 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковчевска 65
88 Борјан Бошески Via ОУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 65
154 Бејзад Амети VI ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Калтрина Авдили 65
34 Арди Села 6 ОПУ „Екрем Јакупи“ ‐ Корошишта Струга Луиза Мамуди 65
245 Антонио Мицески VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ирина Митреска 65
20 Ана Марија Циклева VI ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Ивана Накова 65
60 Anid Kasa VI SHFK „Istikball“ Tetovë Jehona Neziri 65
161 Сара Кокиноска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 64,75
28 Кети Штерјова VI ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 64,5
35 Јусуф Демири 6Ц ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕП Скопје Озгур Емек 64,5
35 Искра Димитриевска  6 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана  64,25
64 Искра Дамјаноска VI ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Фросина Мантева 64,25
33 Џемиле Сена Бахче 6Б ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕП Скопје Озгур Емек 63,75
8 Филип Љондовски VI ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Ана Арсиќ 63,75

103 Филип Димишков VI ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Атанасовска 63,75
157 Стефанија Ќурчиска VI ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 63,75
6 Стефан Попоски 6а ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 63,75
3 Симона Додевска   6 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Драги Каранфиловски 63,75
15 Сара Вељановска VI ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Добрушево Битола Јасминка Мирческа 63,75
230 Санџана Мефаилоска VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 63,75
166 Никола Трајановски VI ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 63,75
102 Милена Печевска VIб ОУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 63,75
152 Мартин Стоименовски VI ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 63,75
161 Маринела Тренчевска VI ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 63,75
145 Марија Малјанска 6 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зоран Ризов 63,75
134 Максим Трајковиќ 6 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова‐Петковска 63,75
171 Љупче Иљачев VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 63,75
92 Лорен Јосифов 6б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бо 63,75
7 Иван Стојилков VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Дејан Павлов 63,75

151 Ерлинд Сефедини  VI ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Калтрина Авдили 63,75
173 Ева Ивановска VI ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 63,75
22 Димитар Србиновски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Весела Крстевска 63,75
153 Дамјан Анакиевски VI ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 63,75



4 Давид Горан Ивановски   6 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Драги Каранфиловски 63,75
136 Ѓорге Костов VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Иловица Босилово Елица Витанова 63,75
24 Вања Митевска  6 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Бисера Јордановска 63,75
105 Александар Хаџивасилев VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 63,75
186 Стефанија Коцева VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 63,5
103 Синиша Милков VIб ОУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 63,25
294 Николче Соколоски VI ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Васка Петлеска 63,25
127 Надица Костовска 6 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зоран Ризов 63,25
21 Мила Наумовски 6 ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ Скопје Венера Накова‐Чешелкоска 63,25
58 Виктор Спасов VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 63,25

226 Стефан Велјановски VI3 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Чубрикоска Наташа 63
195 Лео Стевановиќ VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Марика Вучкова 63
45 Јасмина Јовановиќ VI ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 63
36 Емира Јајага 6Ц ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕП Скопје Озгур Емек 62,75
43 Ангела Мицовска VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 62,75
235 Христијан Николоски VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 62,5
165 Филип Васев VI ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 62,5
167 Теодора Атанасовска VI ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 62,5
61 Тео Цацановски VI ООУ „Григор Прличев“ Скопје Лилјана Петровска 62,5

201 Стефан Трајчески VI ОУ „Даме Груев“ Битола 62,5
160 Софија Васева VI ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 62,5
9 Софија  Тодоровиќ 6 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Драги Каранфиловски 62,5
46 Сара Марковска VI ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Билјана Велјаноска 62,5
87 Сара Златеска 6 ООУ „Св. Климент Охридски„  Македонски Бр Јасмина Батанџиоска 62,5
139 Николај Георгиев VI ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 62,5
8 Никола Коцев VI ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Блатец Виница Благородна Лазарова 62,5
48 Матеа Димитровска 6 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамВиолета Спасовска 62,5
105 Марија Стојкова VIв ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 62,5
73 Марија Петрушевска VI‐2 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковчевска 62,5
49 Марија Вчкова 6 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци ОЛИВЕРА ЛЕТНИКОВА 62,5
19 Леонтина Јордановска 6 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Драги Каранфиловски 62,5
37 Кристина Лакинска  6 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана  62,5
40 Кирил Трифуноски 6 ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска  62,5



156 Јована Стаменковска VI ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 62,5
8 Јоана Никова VІа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Б. Стојановска 62,5
21 Илија Јанев VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 62,5
216 Елисавети Илиевска  VI ОУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 62,5
155 Елена Орлова VI ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 62,5
124 Димитар Камчев VI ОУ „Димката А. ‐ Габерот“ ‐ Ваташа Кавадарци Оливера Д.Ѓорчева 62,5
111 Даниела Иванова VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 62,5
182 Ѓоргина Крстева VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 62,5
127 Виктор Талевски  VI ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 62,5
115 Валерија Костовска VI  ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска Вржовска 62,5
105 Бранислав Димов VI ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Атанасовска 62,5
105 Бојан Илов VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 62,5
71 Божин Руменов VI ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Фросина Мантева 62,5
158 Андреа Димитровска VI ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 62,5
168 Ана Стоименовска VI ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 62,5
152 Амра Рулани VI ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Калтрина Авдили 62,5
118 Филип Шидлик Филиповиќ 6 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова‐Петковска 62,25
22 Ања Миленкова 6 ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ Скопје Венера Накова‐Чешелкоска 62,25
51 Анастасија Ѓорѓиевска VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 62,25
99 Леа Богоевска VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 62
37 Мартин Селјановски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 61,5
44 Мартин Велковски VI ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Бистрица Битола Ирена Кутлешовска ‐ Белкоска 61,5
12 Денис Арифовски VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Дејан Павлов 61,5
9 Филип Донев VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Дејан Павлов 61,25

119 Трајче Коцев 6 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Билјана Галева 61,25
75 Теа Бабунска VI‐2 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковчевска 61,25
58 Стефани Трајческа VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 61,25
243 Стефан Нумоски VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ирина Митреска 61,25
48 Сташа Стојмановска VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 61,25
60 Петар Коцевски 6 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци ОЛИВЕРА ЛЕТНИКОВА 61,25
72 ПЕТАР ЕФРЕМОВ VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 61,25
10 Надја Петровска VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 61,25

123 Мартина Митреска 6 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова‐Петковска 61,25



2 Мартин Темелковски VI ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани Битола Катица Бошевска 61,25
94 Мариа Магдалена Стоименовски VI ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Сашко Ивановски 61,25
6 Леон Петров 6 ОУ „Методија Митевски ‐ Брицо“ Лозово Владимир Цветковски 61,25
69 Лариса Котевска VI ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Биљана Димовска 61,25
24 Јана Давидовска VI ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Валентина Поповска 61,25
50 Ирина Ташовска VI ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Бистрица Битола Ирена Кутлешовска ‐ Белкоска 61,25
47 Ивана Стојанова 6 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци ОЛИВЕРА ЛЕТНИКОВА 61,25
15 Ева Панева 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 61,25

145 Дејан Наумоски VI ЦОУ „Христо Узунов“ ‐ Другово Кичево  Јасминка Јованоска 61,25
129 Дејан Илиевски  VI ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 61,25
39 Даниел Ѓурчиноски 6 ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска  61,25
229 Дамјан Мирчевски VI5 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Чубрикоска Наташа 61,25
81 Виолета Николова VI ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 61,25
141 Виктор Илов VI ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Дреново Кавадарци Кире Крстевски 61,25
264 Бојан Стојаноски 6 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 61,25
136 Благој Стојчев VI ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 61,25
15 Ања Костова VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Атанасова 61,25
36 Андреј Дукадиноски VI‐б ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село Скопје Александра Луковска 61,25
44 Ангела Митревска VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 61,25
93 Анастасија Михаиловска VI ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Сашко Ивановски 61,25
59 Марија Добриновска 6 ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Долни Дисан Неготино Раде Доневски 61
30 Леонтин Митревски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 61
86 Ѓорѓи Димитровски VI ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Сашко Ивановски 61

113 Столе Трајанов VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 60,75
194 Стефанија Настова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Марика Вучкова 60,75
45 Димитри Толев VI ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Билјана Велјаноска 60,5
122 Димитар Крстевски 6 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зоран Ризов 60,5
83 Андреј Наков VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 60,5
14 Иван Миленковиќ  VI‐b ООУ „Александар Урдаревски“ Скопје Ниолина Ѓорчевска 60,25
212 Христијан Мискоски VI ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Милена Димитриеска 60
107 Филип Петров 6 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица С.Горичова 60
14 Тина Димковска 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 60
23 Теона Борнарова 6 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 60



129 Теодор Лазаровски VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 60
58 Тамара Бобева 6 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци ОЛИВЕРА ЛЕТНИКОВА 60
78 Симона Блажева VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 60
69 Петар Ѓорѓиевски VI ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Сузана Тодоровска 60
259 Михаил Пацаноски VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 60
159 Милан Таковски VI ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 60
133 Мила Стојановска  VI ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 60
20 Мила Груевска 6 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Елена Апостолоска 60
23 Матеј Трајковски 6 ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ Скопје Венера Накова‐Чешелкоска 60
132 Марија Павловска  VI ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 60
126 Марија Митева 6 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зоран Ризов 60
125 Лазар Перчаклиевски VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 60
61 Јоана Јанкова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 60

128 Илија Бирков VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 60
150 Ерјона Адеми VI ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Мукадес Алији 60
108 Елена Стојкова VIг ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 60
13 Димитар Личков 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 60
1 Димитар Китевски VI ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани Битола Катица Бошевска 60

186 Дамјан Томевски VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 60
129 Ѓоко Стојчески 6 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова‐Петковска 60
85 Влатко Бошев Via ОУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 60
7 Викторија Бочварова VI ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани Битола Васко Миленковски 60
71 Боркица Спасова VI ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Елисавета Конева 60
64 АНДРЕЈ ДОНЧЕВ VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 60
48 Ангела Самарџиева 6 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци ОЛИВЕРА ЛЕТНИКОВА 60
89 Никола Алексоски 6 ООУ „Св. Климент Охридски„  Македонски Бр Јасмина Батанџиоска 59,75
24 Ива Велкова 6 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 59,75
75 Матеј Велковски VI ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Сузана Тодоровска 59,5
55 Гордан Спасиќ VI ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Силви Малиновска 59,5
135 Валентино Трајков VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 59,25
244 Христина Димеска VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ирина Митреска 58,75
65 Филип Петровски VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 58,75
40 Теодор Ловачев 6 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана  58,75



69 Стефани Попоска 6 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Анета Филипоска 58,75
100 Стефан Влашев VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 58,75
217 Сара Стоиловска VI ОУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 58,75
74 Сара Настова VI ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 58,75
10 Сандра Штерјова VI ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Ана Арсиќ 58,75
38 Петар Костадиновиќ 6 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 58,75
151 Нина Панова VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 58,75
147 Никола Костадинов VI ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Град Делчево Благојчо Арсовски 58,75
60 Никола Дамјановски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 58,75
65 Невенка Ангова VI ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Билјана Стојанова 58,75
87 Наум Бунтески 6а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бо 58,75
135 Матеј Франговски 6 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова‐Петковска 58,75
73 Матеа Ефремова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 58,75

125 Мартин Филиповски 6 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова‐Петковска 58,75
175 Манчовски Лео VI ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Разловци Делчево Трајче Дичовски 58,75
161 Јован Костадинов VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Бојан Михајлов 58,75
111 Јован Китановски 6 ЦОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Силвана Ј Бинова 58,75
220 Зоја Кардула VI ОУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 58,75
40 Ема Билбилоска VI‐6 ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 58,75

119 Давор  Тодоровски VI  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Марија  Тасевска  Кировски 58,75
53 Горан Ангеловски VI ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Силви Малиновска 58,75
121 Васко Трајков 6 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зоран Ризов 58,75
73 АНДРЕЈ ИЛИЕВ VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 58,75
36 Ангела Маркова VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 58,75
1 Анастасија Јованова VI ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Блатец Виница Благородна Лазарова 58,75
50 Ана Марија Дамјаноска 6 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци ОЛИВЕРА ЛЕТНИКОВА 58,75
90 Ана Ѓуровска VI ООУ „Блаже Конески“  Велес Лидија Грбева 58,75
51 Ален Ангеловски VI ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Силви Малиновска 58,75
70 Марко Лузевски VI ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Фросина Мантева 58,5
170 Леонита Илиевска VI ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 58,5
169 Ана Костадиновска VI ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 58,5
188 Владимир Андонов VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 58,25
68 Илија Ристов VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 58



75 Симона Илкоска 6 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Анета Филипоска 57,75
80 ФИЛИП СТОЈАНОВ VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 57,5
16 Стефан Мишковски VI ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Соња Стевкова 57,5
255 Стефан Ѓоргоски VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 57,5
14 Сара Марковиќ VI ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Ана Арсиќ 57,5
18 Мирнес Растодер VI ПОУ „Дитуриа“ ‐ Љубин Скопје Факета Личина 57,5
83 Матеј Бутикоски VI ООУ „Александар Македонски“ Скопје Елена Михајлова 57,5

128 Матеа Алексовска  VI ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 57,5
22 Мартина Блажеска VI ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Соња Стевкова 57,5
53 Калин Трајков VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 57,5
97 Ивана Јанаќиева VI ООУ „Блаже Конески“  Велес Тања Инѓилизова 57,5
67 Ивана Василева 6 ООУ „Тодор Јанев“ ‐ Чашка Велес Петрана Николовска 57,5
87 Дејвид Ѓеоргиевски VI ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Сашко Ивановски 57,5
69 Ѓорги Василев VI ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Билјана Стојанова 57,5
66 Викторија Ристова VI ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Билјана Стојанова 57,5
44 Ведран Цветков  6 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци ВЕРИЦА КОСТОВА 57,5
116 Васка Делиевска 6 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Билјана Галева 57,5
23 Васил Брзаков VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 57,5
29 Бојан Лукиќ 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 57,5

123 Благојче Тодоровски VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 57,5
35 Андреј Крстевски VI‐а ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село Скопје Александра Луковска 57,5
83 Ангелина Делова 6 ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Ленче Танушевска  57,5
38 Ангела Ризовска VI‐5 ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 57,5
61 Muhamet Selimi VI SHFK „Istikball“ Tetovë Jehona Neziri 57,5
27 Теодора Кожеска VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Бучин Крушево Фаница Соколоска Митева 57,25
23 Теодор Хаџи‐Попоски 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 57,25

179 Михаела Симоновска VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 57,25
107 Мартина Вангелова VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 57,25
169 Трајче Јанковски VI ОУ „Славчо Стојменски“ ‐ Градец Виница Бојан Михајлов 57
126 Теона Петровска  VI ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 57
134 Стефан Ивановски VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 57
48 Емилија Марковска VI ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Бистрица Битола Ирена Кутлешовска ‐ Белкоска 57
206 Денис Паскоски VI ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Милена Димитриеска 57



31 Андреа Карчицка  6 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана  57
140 Матеј Радевски VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 56,75
73  Нина Караманова VI ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Фросина Мантева 56,75
32 Мила Цветкова  6 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана  56,5
47 Христијан Петковски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 56,25
172 Филип Ковачки VI ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 56,25
21 Филип Велчевски 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 56,25

119 Тодор Аксентиев 6 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова‐Петковска 56,25
10 Теа Гицева VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Дејан Павлов 56,25
86 Радица Момировска VI ООУ „Блаже Конески“  Велес Лидија Грбева 56,25
42 Никола Ристовски 6 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 56,25
276 Михаил Јорданоски VI ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Благица М Донева 56,25
149 Милена Костадинова VI ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Град Делчево Благојчо Арсовски 56,25
299 Мартин Петрески VI ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари Прилеп Каролина Најдоска 56,25
17 Марко Јакимовски VI ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Ана Арсиќ 56,25
54 Марија Лекоска 6 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци ОЛИВЕРА ЛЕТНИКОВА 56,25
29 Љупче Ангеловски VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 56,25
272 Лука Шлакеска 6 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 56,25
86 Кристина Симеска 6 ООУ „Св. Климент Охридски„  Македонски Бр Јасмина Батанџиоска 56,25
93 Кирил Иванов VI ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 56,25
29 Јована Јакимовска 6 ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ‐ Сујаклари Велес Христина Цилакова 56,25
30 Јован Чакаровски 6 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана  56,25
48 Ивана Манева VI ООУ „Сандо Масев“ Струмица Викторија Захова 56,25
132 Елена Стојаноска VI ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 56,25
150 Елена Митевска VI ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Град Делчево Благојчо Арсовски 56,25
62 Ева Атанасовска VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 56,25
208 Димитар Шипинкоски VI ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Милена Димитриеска 56,25
75 Дарко Трајчевски VI ОУ „КочоРацин“  Ивањевци Елизабета Поповска 56,25
69 Викторија Наловска VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 56,25
213 Виктор Рувчески VI ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Милена Димитриеска 56,25
112 Виктор Илов VI  ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска Вржовска 56,25
72 Верче Коцева VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 56,25
71 Верица Петрушевска VI ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Сузана Тодоровска 56,25



207 Бојан Шереметкоски VI ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Милена Димитриеска 56,25
26 Благојче Сиџимоски VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Бучин Крушево Фаница Соколоска Митева 56,25
113 Антонија Станковска VI  ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска Вржовска 56,25
49 Ана Ивановска VI ООУ „Сандо Масев“ Струмица Викторија Захова 56,25
163 Александар Ристовски VI ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димче Грнчаровски 56,25
10

Александар Гуџевски 6 ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ Русиново
Берово Билјана Сердарска

56,25
20 Наум Петковски 6 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Драги Каранфиловски 56
6 Матеј Младеновски   6 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Драги Каранфиловски 56

258 Исидора Котевска VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 56
59 Дијана Митева VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 56

222 Дамјан Димкоски VI1 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Чубрикоска Наташа 56
66 Александар Тричковски VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 56
27 Ивана Заова VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 55,75
115 Дејан  Стоиловски VI  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Марија  Тасевска  Кировски 55,75

5 Андреја Аризанкоски VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Фросина Мантева 55,75

280
Наталија Гацоска 6 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска

55,5
72 Цеца Танчева VI ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Елисавета Конева 55
86 Фросина Долевска VI ОУ „КочоРацин“  Ивањевци Елизабета Поповска 55
288 Стефан Николоски VI A ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци Марика Павлоска      55
124 Софија Котева 6 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зоран Ризов 55
176 Михаел Дурловски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 55
96 Мила Тасевска 6б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бо 55
89 Мартин Ристов VI ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Сашко Ивановски 55

158 Макбуле Шаќири VI ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Калтрина Авдили 55
183 Љупче Пејков VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 55
164 Лука Славевски VI ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 55
90 Лазе Михајлов VI ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 55
21 Калина Александар VI ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Соња Стевкова 55
3 Јован Атанасов VI ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Блатец Виница Благородна Лазарова 55
95 Јана Насевска VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Благица Милисова 55
52 Ива Спиридоновска VI ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Силви Малиновска 55



174 Дичовски Мартин VI ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Разловци Делчево Трајче Дичовски 55
140 Дамијана Ристевска VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Михајловска 55
131 Давид Атанасов VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Иловица Босилово Сања Црнаковска Јанев 55
121 Вано Димов VI ОУ „Димката А. ‐ Габерот“ ‐ Ваташа Кавадарци Оливера Д.Ѓорчева 55
90 Бојан Неданоски Via ОУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 55
146 Анеса Амети VI ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Калтрина Авдили 55
14 Андреј Стојчевски VI ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Добрушево Битола Јасминка Мирческа 55
85 Анастаија Цветаноска 6 ПОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Манастирец  Македонски Бр Елизабета Милошеска 55
66 Марко Јовановски VI ООУ „Григор Прличев“ Скопје Лилјана Петровска 54,75

184 Кристијан Пандев VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 54,75
84 Иле Мирковски VI ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова Маала Струмица Марија Спасова 54,75
164 Игнат Мојсовски VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Бојан Михајлов 54,75
5 Атанас Димитров 6 ОУ „Кирил и Методиј“ Ораовица 54,75

123 Милица Трајкова 6 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зоран Ризов 54,5
135 Никола Иванов VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Иловица Босилово Елица Витанова 54,25
35 Мелани Ристова VI ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш Радовиш Драгана Атанасова 54,25
49 Филип Јаскоски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 54
26 Радица Бојмалиева VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Петрушева 54
82 Антонија Чакалова VI ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова Маала Струмица Марија Спасова 54
52 Ангела Валајчева VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 54
297 Филип Аљакоски VI ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари Прилеп Неда Јовеска 53,75
61 Теона Георгиева VI ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Елена Новакова 53,75
100 Снежана Настовска VIб ОУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 53,75
77 Никола Живковски VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 53,75
11 Методи Донев VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Дејан Павлов 53,75

318 Марија Игнова VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Вера Цветкова 53,75
163 Лука Тодоровски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 53,75
78 Лилјана Стојановска VI ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Сузана Тодоровска 53,75
171 Леонардо Соколов VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 53,75
143 Кети Џаџовска VI ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Разловци Делчево Трајче Дичовски 53,75
91 Јована  Куневска VI ОУ „КочоРацин“ ‐ Долно Српци Ивањевци Вера Миленковска 53,75
111 Јован Пандовски VI  ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска Вржовска 53,75
130 Јана Андреска 6 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова‐Петковска 53,75



12 Ема Тренчевска VI ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Ана Арсиќ 53,75
170 Драган Цветкоски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 53,75
24 Димитар Солески VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Бучин Крушево Фаница Соколоска Митева 53,75
22 Валентино Коцевски  6 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Бисера Јордановска 53,75
38 Борјан Стојковски VI‐в ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село Скопје Александра Луковска 53,75

136 Божидар Марковски VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 53,75
75 Благица Гелова VI ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 53,75
129 Анита Карамазичева VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Иловица Босилово Сања Црнаковска Јанев 53,75
119 Ана Савевска VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 53,75
26 Ален Медиќ VI  ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Виолета Б.Ризовска 53,75
142 Теодора Миладинова 6 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зоран Ризов 53,5
25 Самоил Ристевски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 53,5
69 Марго Николова VI ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Фросина Мантева 53,5
89 Анета Петрова Via ОУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 53,5
33 Ава Стојковска 6 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 53,25
93 Драгана Митева VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Благица Милисова 53
191 Марија Димитрова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Сања Ристова 52,75

1 Теодора Филова VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Лидија Симоновска 52,5
47 Софија Кирковска VI ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Бистрица Битола Ирена Кутлешовска ‐ Белкоска 52,5
65 Сара Тошевска VI ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Елена Новакова 52,5
99 Павле Ристов VIб ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 52,5
150 Михаил Трајков VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 52,5
42 Мартин Андонов  6 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци ВЕРИЦА КОСТОВА 52,5
153 Магфире Мемети  VI ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Калтрина Авдили 52,5
44 Кристијан Стојанчевски VIа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Влатко Станоески 52,5
19 Ирина Самандовска 6 ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ Скопје Венера Накова‐Чешелкоска 52,5
174 Илија Христовски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 52,5
25 Глигор Манчев VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 52,5
57 Викторија Митевска VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Нада Сирмевска 52,5
64 Виктор Милевски VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 52,5
4 Вероника Димитрова VI ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Блатец Виница Благородна Лазарова 52,5
115 Ана Дулева VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 52,5
62 Fjolla Shahini VI SHFK „Istikball“ Tetovë Jehona Neziri 52,5



309 Aдриана Милошеска VI ОУ „Ѓорче Петров“ ‐ Ропотово Прилеп Фидан Крајчески 52,5
66  Немања Лабудовиќ VI ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Фросина Мантева 52,5
24 Стефан Атанасов VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 52,25
190 Никола Мојсов VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 52,25
42 Ана Јовановска VI ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Билјана Велјаноска 52,25
37 Крсте Лазаревски  VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 52
30 Дамјан Стефанов VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 52
73 Валентино Шакири VI ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ ‐ Шуто Оризари Скопје Јасмина Шумански 52
25 Андреј Демерџиев VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Петрушева 52
57 Нина Костадинова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 51,75
51 Јована Велкова VI ОУ „Климент Охридски“ ‐ Кучичино Кучичино ‐ ОблеСтанојка  Гаврилова 51,75
134 Иван Димитровски  VI ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 51,75
24 Мартина Марковска 6 ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ Скопје Венера Накова‐Чешелкоска 51,5
35 Гента Доко 6 ОПУ „Екрем Јакупи“ ‐ Корошишта Струга Луиза Мамуди 51,5
192 Христијан Димов VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Сања Ристова 51,25
140 Теона Јовановска VI ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Ирена Камчева Младеновска 51,25
308 Стефан Богески VI ОУ „Ѓорче Петров“ ‐ Ропотово Прилеп Фидан Крајчески 51,25
45 Симона Гошевска VI ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Бистрица Битола Ирена Кутлешовска ‐ Белкоска 51,25
322 Симона Атанаскова VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Вера Цветкова 51,25
43 Сара Ристовска VI‐7 ПОУ „Братство ‐ Миѓени“ ‐ Сараќино Тетово  Марија Ананиева 51,25

139 Сара Балова VI ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Ирена Камчева Младеновска 51,25
85 Рената Атанасова VI ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Сашко Ивановски 51,25
71 НИНА НАУМОВА VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 51,25
85 Николина Стоилова VI ООУ „Александар Македонски“ Скопје Елена Михајлова 51,25

271 Никола Кржески 6 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 51,25
122 Милена Јанчевска VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 51,25
147 Мерјем Асани VI ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Калтрина Авдили 51,25
70 МЕЛАНИ ПАНОВСКА VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 51,25
118 Мартин Димитровски VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 51,25
184 Маријана  Зафирова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 51,25
124 Марија Тасевска VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 51,25
103 Марија Србакова VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 51,25
118 Мајлинда Сули VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Изет Јусуфи 51,25



68 Леонид Георгиев VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 51,25
13 Лара Тренчевска VI ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Ана Арсиќ 51,25
29 Лазар Чакаровски 6 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана  51,25
138 Коста Стојевски VI ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 51,25
110 Катерина Маџункова VIг ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 51,25
120 Ивана Шуминовска VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 51,25
306 Ивана Стевческа VI ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари Прилеп Каролина Најдоска 51,25
56 Иван Тимов 6 ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова 51,25
120 Ердал  Кантуров VI  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Суза  Цветковска  51,25
8 Емилија Поповска VI ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани Битола Васко Миленковски 51,25
68 Димитар Стојановски 6 ООУ „Тодор Јанев“ ‐ Чашка Велес Петрана Николовска 51,25
81 Дарио Велевски VI ОУ „КочоРацин“  Ивањевци Елизабета Поповска 51,25
6 Давид Ташев VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Слободан Кировски 51,25

56 Ѓоко Спасов 6 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци ОЛИВЕРА ЛЕТНИКОВА 51,25
197 Викторија Донева VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Марика Вучкова 51,25
87 Бојана Стојановска VI ООУ „Блаже Конески“  Велес Лидија Грбева 51,25

113 Благица Грижева VIг ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 51,25
65 Мустафа Чолаковиќ VI ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари Велес Драгица Најдова 51
120 Дино Кофрц 6 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова‐Петковска 51
73 Викторија Талевска VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 51
87 Благица Јованова Via ОУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 51
82 Андријана Кајевска  VI‐3 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковчевска 51
9 Христина Тошевска VI ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Добрушево Битола Јасминка Мирческа 50,75

165 Михаил Костадиновски VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Бојан Михајлов 50,75
55 Крсте Ковачев VI ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Љубица Велкова 50,75

144 Сара Стоилова 6 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зоран Ризов 50,5
59 Јован Босилковски VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 50,5
28 Ивона Љубева VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 50,25
75 АЛЕКСЕЈ ХРИСТОВ VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 50,25
50 Теодор Стојанов  VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 50
26 Теа Николовска 6 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 50
111 Стефани Цветаноска 6 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова‐Петковска 50
85 Стефани Мицевска VI ОУ „КочоРацин“  Ивањевци Елизабета Поповска 50



16 Стефан Миланов VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Атанасова 50
92 Стефан Костадиновски VI ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Сашко Ивановски 50

148 Резарт Латифи VI ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Калтрина Авдили 50
153 Никола Ангелески VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 50
76 НАДИЦА ЈОРДАНОВА VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 50
83 Михаела Пишмановска VI ОУ „КочоРацин“  Ивањевци Елизабета Поповска 50
127 Милена Јаначкова 6 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова‐Петковска 50
67 Матеа Милевска  VI ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Фросина Мантева 50
78 Марија Манчевска VI ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 50
87 Марија Илиевска VI ОУ „КочоРацин“  Ивањевци Елизабета Поповска 50
76 Марија Андоноска 6 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Анета Филипоска 50
58 Лука Томевски VI ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Силви Малиновска 50
92 Лазар Јанчев VI ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 50
204 Јована Ѓореска VI ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Милена Димитриеска 50
182 Јована Босилковска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Даниела Матеска 50
56 Јана Илиевска VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 50

162 Ивана Цветковска Среброва VI ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 50
159 Ерза Реџепи  VI ООУ „Рилиндја“ ‐ Лојане Куманово Арсим Ислами 50
34 Евгенија Стојкова 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 50

172 Драгана Гоцева VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 50
173 Данче Митева VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 50
80 Дамјан Мановски VI ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Сузана Тодоровска 50

282
Валентин Цаковски 6 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска

50
93 Валентин Велјанчевски VI ОУ „КочоРацин“ ‐ Долно Српци Ивањевци Вера Миленковска 50
321 Борис Павлов VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Вера Цветкова 50
67 Антонио Ташков VI ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Билјана Стојанова 50
7 Ангела Стаменова 6 ОУ „Методија Митевски ‐ Брицо“ Лозово Владимир Цветковски 50
43 Ангел Каракабаков VI ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 50
76 Анастасија Јаневска VI ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Сузана Тодоровска 50
153 Ана Митева VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 50
127 Костадин Зафиров VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Иловица Босилово Сања Црнаковска Јанев 49,75
53 Јован Калинов VI ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Љубица Велкова 49,75



63 Ива Стојанова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 49,75
4 Тео Србиноски VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Фросина Мантева 49,5

76 Александар Колевски  VI‐2 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковчевска 49,25
89 Тодор Миланов VI ООУ „Блаже Конески“  Велес Лидија Грбева 49

223 Сара Лоџева VI1 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Чубрикоска Наташа 49
146 Мелани Арсова VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 49
149 Максим Симеонов VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 49
37 Филип Ѓуревски VI‐б ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село Скопје Александра Луковска 48,75
45 Теодора Стиловска 6 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамВиолета Спасовска 48,75
49 Петја  Спасовска VI ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Билјана Иванова 48,75

278
Милена Момироска 6 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска

48,75
43 Љупче Андонов  6 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци ВЕРИЦА КОСТОВА 48,75
98 Леонид Стојаноски VIб ОУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 48,75
54 Леонид Савески VI ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Силви Малиновска 48,75
11 Лаворд Вујовски  VI‐a ООУ „Александар Урдаревски“ Скопје Ниолина Ѓорчевска 48,75
18 Кристијан Калиновски VI ОУ „Елпида Караманди“ Битола Наташа Гареска Василевска 48,75
42 Катерина Фириева VI ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 48,75
203 Јована Смугреска VI ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Милена Димитриеска 48,75
47 Јована Ѓореска VI ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Билјана Иванова 48,75
63 ЕМИЛ СПАСОВСКИ VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 48,75
176 Ели Балтакова VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 48,75
60 Душан Павлов VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Нада Сирмевска 48,75
93 Драгана Цветкова Via ОУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 48,75
114 Дориан Скендеров VI  ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска Вржовска 48,75
137 Ѓорги Златанов VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Иловица Босилово Елица Витанова 48,75
82 Бојан Цветановски VI ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Јасмина Сретеноска 48,75
81 Андреј Миленковски VI‐3 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковчевска 48,75
35 Ангела Мешеска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 48,75
16 Анастасија Ивановска VI ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Ана Арсиќ 48,75
191 Анабела Стојчевска VI ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Ристо Шкрековски 48,75
165 Ана Дамчевска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 48,75
99 Марио Огненовски VI ОУ „Гоце Делчев“ Могила Весна Калајџиевска 48,5



36 Елена Настевска VI ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев Двор Ресен Жанета Савевска 48,5
114 Методија Божинов VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 48,25
184 Габриела Котевска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 48,25
53 Јана Мојсоска VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 48
23 Данче Стоименовска VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Петрушева 47,75
73 Џемаил Исмаили 6 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Анета Филипоска 47,5
109 Христина Андонова 6 ЦОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Силвана Ј Бинова 47,5
154 Филип Костовски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 47,5
142 Томче Пецаковски  VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Михајловска 47,5
47 Томи Тодоровски VI ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Билјана Велјаноска 47,5
64 Теодора Симоновиќ VI ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Елена Новакова 47,5
70 Стефани Трајковска VI ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Сузана Тодоровска 47,5
78 Михаела Кралева VI ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Павлинка Ѓорѓиева 47,5
32 Мики Коцев VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 47,5
102 Матеа Мицковска VI  ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска Јаковлевска 47,5
74 Марко Гогушевски VI ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Фросина Мантева 47,5
62 Лука Николовски VI ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Елена Новакова 47,5
60 Лора Трајанова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 47,5
34 Јон Дардхишта 6Ц ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕП Скопје Озгур Емек 47,5
131 Јана Карова 6 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова‐Петковска 47,5
13 Ивица Анацковски VI ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Добрушево Битола Јасминка Мирческа 47,5
82 Енис Мифтаревски 6 ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Ленче Танушевска  47,5
96 Елена Шемовска VI ОУ „Гоце Делчев“ Могила Весна Калајџиевска 47,5
68 Ева Сиљановска  VI ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Фросина Мантева 47,5
54 Димитар Глушков VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Нада Сирмевска 47,5
20 Владо Ристески 6 ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ Скопје Венера Накова‐Чешелкоска 47,5
88 Виктор Велевски VI ОУ „КочоРацин“  Ивањевци Елизабета Поповска 47,5
78 Андреј Стојмиров VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница 47,5
1 Андреј Атанасоски VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Фросина Мантева 47,5

102 Ана Тодорова VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Билјана Тодороска 47,5
143 Ана Котевска  VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Михајловска 47,5
4 Ermal Miftari VI‐5 SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Qetabie Emini 47,5
19 Хана Стефановска VI ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Соња Стевкова 47,25



56 Филип Георгиев VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 47,25
1 Симона Милковска   6 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Драги Каранфиловски 47,25
62 Филип Савевски VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 47
48 Петар Секуловски VI  ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Силви Малиновска 47
107 Малинка Милева VIв ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 47
35 Јована Василевска 6 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 47
187 Елена Коруновска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 47
96 Александра Анчовска VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Благица Милисова 47
37 Фаик Хаљиљи 6Ц ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕП Скопје Озгур Емек 46,75
187 Славе Ангелов VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 46,25
59 Симона Митрова VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Нада Сирмевска 46,25
50 Сара Бошкова VI ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Билјана Иванова 46,25

242 Николина Ристеска VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ирина Митреска 46,25
112 Наум Тодосов 6 ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Крупиште Карбинци Силвана Ј Бинова 46,25
144 Михаела Митреска VI ЦОУ „Христо Узунов“ ‐ Другово Кичево  Јасминка Јованоска 46,25
41 Матеа Панчевска VI‐в ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село Скопје Александра Луковска 46,25
84 Мартин Владевски VI ООУ „Александар Македонски“ Скопје Елена Михајлова 46,25
97 Марија Мицева VI ООУ „Гоце Делчев“ Василево Марија Костуранова 46,25
47 Ирена Атанасовска 6 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамВиолета Спасовска 46,25
4 Илија Дилитров 6 ОУ „Кирил и Методиј“ Ораовица 46,25
46 Иванева Чанева VI ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Билјана Иванова 46,25
8 Емилија Ристевска VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Дејан Павлов 46,25

100 Ева Јованова VIб ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 46,25
110 Дони Петличковски VI  ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска Вржовска 46,25
72 Дамјан Петрушевски VI ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Сузана Тодоровска 46,25
166 Ѓорѓи Гајтановски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 46,25
74 Андреј Халарампијев VI ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Сузана Тодоровска 46,25
239 Ангела Танаскоска VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 46,25
94 Ангела Петрова VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Благица Милисова 46,25
118 Анастасија  Митровска VI  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Марија  Тасевска  Кировски 46,25
189 Ана Марија Јолеска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 46,25
23 Александра Анѓелеска VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Бучин Крушево Фаница Соколоска Митева 46,25



101 Никола Тодоровски VI ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Сашко Ивановски 46
161 Анеса Амети VI ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 46
73 Рахима Хасиќ VI ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Сузана Тодоровска 45,75
117 Раде Ефтимов VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 45,75
56 Петранка Ризова VI ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Љубица Велкова 45,75
80 Филип Каров VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 45,5

132 Душанка Златанова 6 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зоран Ризов 45,5
33 Љубица Атанасова VI ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш Радовиш Драгана Атанасова 45,25
193 Габриела Костадиновска VI ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Ристо Шкрековски 45,25
135 Христијан Стојановски 6 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зоран Ризов 45
51 Христијан Аџиев VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Нада Сирмевска 45
155 Хаким Сулејмани VI ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Калтрина Авдили 45
187 Раде Костадинов VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 45
34 Михаела Наумовска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 45
268 Мартин Змејкоски 6 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 45
19 Марио Мијалковски VI ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 45

124 Луан Клења VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Изет Јусуфи 45
2 Лана   Јовановиќ    6 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Драги Каранфиловски 45

284 Ксенија Звездакоска VI ООУ „Круме Волнароски“ ‐ Старо Лагово Тополчани Соња Тромпеска 45
181 Јована Секуловска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Даниела Матеска 45
29 Јована Ангеловска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 45
45 Јован Диманчев VI ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Билјана Иванова 45

111 Зорана Ицова VIг ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 45
3 Емилија Лазарова VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Лидија Симоновска 45

11 Елизабета Страторска 6 ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ Русиново Берово Билјана Сердарска 45
145 Евгенија Апостолова VI ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Град Делчево Благојчо Арсовски 45
326 Давид Бошкоски VI ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани 45
117 Давид  Шалески VI  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Марија  Тасевска  Кировски 45
100 Георгина Ристевска VI ОУ „Гоце Делчев“ Могила Весна Калајџиевска 45
112 Габриела Јованова VIг ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 45
66 Виктор Стевановски VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 45
122 Ариан Сули VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Изет Јусуфи 45



77 Андреј Мурговски VI ОУ „КочоРацин“  Ивањевци Елизабета Поповска 45
3 Arsim Alimi VI‐5 SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Qetabie Emini 45
29 Елена Секулова VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 44,75
99 Давид Илиев VI ООУ „Гоце Делчев“ Василево Марија Костуранова 44,75
37 Илина Јовановска VI ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш Радовиш Драгана Атанасова 44,5
65 Елизабета Коцева VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 44,25
74 Ангела Јанева VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 44,25
54 Теодора Ѓоревска VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 44
77 Маријан Јанчески VI ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Сузана Тодоровска 44
24 Дамјан Брковски 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 44
52 Христина Станоева 6 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци ОЛИВЕРА ЛЕТНИКОВА 43,75
81 Теа Ангеловска VI ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Сузана Тодоровска 43,75
74 Тамара Томческа  VI‐2 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковчевска 43,75
25 Стефан Бончаноски VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Бучин Крушево Фаница Соколоска Митева 43,75
34 Стефан Богоевски 6 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 43,75
133 Славчо Ралевски 6 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова‐Петковска 43,75
188 Славио Ристов VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 43,75
91 Сара Пановска VI ООУ „Блаже Конески“  Велес Лидија Грбева 43,75
70 Росе Ѓорѓески 6 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Анета Филипоска 43,75
68 Петар Симиќ VI б ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ Бутел Скопје Славица Андовска 43,75
80 Никола Ристов VI ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 43,75
130 Надица Шикалевска VI ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 43,75
25 Михаил Крстески VI  ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Виолета Б.Ризовска 43,75
70 Мите Трајков VI ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Билјана Стојанова 43,75
98 Милица Костадинова VI ООУ „Гоце Делчев“ Василево Марија Костуранова 43,75
76 Мери Костадинова VI ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 43,75
16 Емилија Врчковска VI ОУ „Елпида Караманди“ Битола Наташа Гареска Василевска 43,75
168 Елизабета Трајкова VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 43,75
182 Диљара Мустафова VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 43,75
80 Деница Фидановска VI‐2 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковчевска 43,75
78 Даниел Паревски VI ОУ „КочоРацин“  Ивањевци Елизабета Поповска 43,75
34 Даниел Антоски VI‐5 ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 43,75

133 Васил Митров VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Иловица Босилово Сања Црнаковска Јанев 43,75



36 Анџела Гласновиќ 6 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 43,75
92 Ана Пановска VI ООУ „Блаже Конески“  Велес Лидија Грбева 43,75
37 Александар Ончевски VI‐5 ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 43,75
50 Александар Илиев VI ООУ „Сандо Масев“ Струмица Викторија Захова 43,75
64 Zehra Nur Qazimi VI SHFK „Istikball“ Tetovë Jehona Neziri 43,75
5 Izair Fetai VI‐5 SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Qetabie Emini 43,75
63 Енис Каришиќ VI ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари Велес Драгица Најдова 43,5
65 Вилен Антов VI ООУ „Григор Прличев“ Скопје Лилјана Петровска 43,5
6 Павел Мирковиќ VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Фросина Мантева 43,25

224 Константин Младеновски VI2 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Чубрикоска Наташа 43,25
154 Ана Арсова VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 43,25
143 Дејан Спасов 6 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зоран Ризов 43
55 Дамјана Пеовска VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 42,75
55 Филип Ѓорѓиев VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Нада Сирмевска 42,5
167 Теодор Кочанковски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 42,5
26 Стефан Каревски  6 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Бисера Јордановска 42,5
28 Петја Капсарова VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 42,5
74 ПЕТАР ИВАНОВ VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 42,5
14 Михајло Салтиров VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Атанасова 42,5
59 Љупчо Ангелевски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 42,5
23 Здравко Најдовски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 42,5
101 Драган Печевски VIб ОУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 42,5
202 Дарко Долевски VI ОУ „Кочо Рацин“  Ивањевци 42,5
40 Ања Михајловска 6 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 42,5
21 Антонио  Трајковски  6 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Драги Каранфиловски 42,5
118 Александра Манушева 6 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Билјана Галева 42,5
128 Македонка Костова VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Иловица Босилово Сања Црнаковска Јанев 42,25
139 Анастасија Стојкова 6 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зоран Ризов 41,75
95 Марија Стојанова VI ООУ „Гоце Делчев“ Василево Марија Костуранова 41,5
40 Антонио Јанкуловски VI ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Бистрица Битола Снежана Сиљанова 41,5
185 Стефанија Шапкова VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 41,25
97 Стефан Пичуловски VI ОУ „Гоце Делчев“ Могила Весна Калајџиевска 41,25
77 Слободанка Јошеска VI ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 41,25



286 Наталија Трајкоска VI ООУ „Круме Волнароски“ ‐ Старо Лагово Тополчани Соња Тромпеска 41,25
115 Надја Петрушевска 6 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова‐Петковска 41,25
269 Михаела Николоска 6 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 41,25
43 Матеј Стојчевски VI ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Билјана Велјаноска 41,25
99 Лидија Стојановиќ VIб ОУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 41,25
64 Кристина Арсовска VI ООУ „Григор Прличев“ Скопје Лилјана Петровска 41,25
77 Јана Славевска VI ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Фросина Мантева 41,25
108 Илина Атанасова VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 41,25
211 Евгенија Сидороска VI ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Милена Димитриеска 41,25
77 Душко Новакоски 6 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Анета Филипоска 41,25
85 Донче Јаневски VI ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 41,25
29 Димитар Атанасов VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 41,25

102 Дијана Мишева VIв ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 41,25
137 Дарио Ристовски VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 41,25
42 Дајана Томевска VI ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Бистрица Битола Снежана Сиљанова 41,25
55 Виктор Сапунџиев 6 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци ОЛИВЕРА ЛЕТНИКОВА 41,25
44 Благој Рамаданов VI ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 41,25
46 Атанас Киров VI ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 41,25
198 Антонио Стефановски VI ОУ „Славко Лумбарковски“ ‐ Бач Новаци Љупка Ивановска Талевска 41,25
32 Андреј Петров VI ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш Радовиш Драгана Атанасова 41,25
72 Александар Трампевски VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 41,25
28 Марионела Китановска 6 ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ‐ Сујаклари Велес Христина Цилакова 41
180 Мелани Иљачева VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 40,75
166 Бојана Соколова VI ОУ „Славчо Стојменски“ ‐ Градец Виница Бојан Михајлов 40,75
137 Ангела Миневска VI ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 40,5
120 Мартин Таневски 6 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Билјана Галева 40,25
71 Катерина Јованоска 6 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Анета Филипоска 40,25
98 Христина Цветановска  VI ОУ „Гоце Делчев“ Могила Весна Калајџиевска 40
95 Тамара Костова VIб ОУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 40
32 Стефан Ставридис 6А ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕП Скопје Софија Чучанова 40
66 СОФИЈА ПЕШОВА VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 40
84 Сашко Костов VI ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 40
48 Роберто Велев VI ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Билјана Иванова 40



233 Петар Митревски VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 40
174 Озан Еминов VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 40
139 Меланија Пешева VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 40
132 Матеј Митев 6 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова‐Петковска 40
67 МАРТИН ЛАЗАРОВ VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 40
51 Марија Јосифова 6 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци ОЛИВЕРА ЛЕТНИКОВА 40
83 Кристијан Петрески VI ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 40
66 Јована Николовска VI ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Елена Новакова 40
95 Јован Димовски VI ОУ „Гоце Делчев“ Могила Весна Калајџиевска 40
1 Изабела Велкова VI ООУ „Тошо Арсов“ Штип Мирјана Акалиева 40
22 Ефрем Попов VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Петрушева 40

131 Елена Нечовска VI ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 40
172 Драгана Ташовска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 40
38 Дарио Ефнушев VI ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш Радовиш Драгана Атанасова 40
39 Данијела Димитријевска VI ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Бистрица Битола Снежана Сиљанова 40
103 Горан Димов VIв ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 40
192 Габриела Богоевска VI ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Ристо Шкрековски 40
160 Вулнет Ќахили VI ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Калтрина Авдили 40
36 Виктор Илиевски VI‐5 ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 40

132 Васе Гугуљанов VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Иловица Босилово Сања Црнаковска Јанев 40
130 Борче Карадачки VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Иловица Босилово Сања Црнаковска Јанев 40
25 Бисера Арсениевска  6 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Бисера Јордановска 40
36 Ања Најдовска  6 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана  40
116 Антонио Крстевски VI  ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска Вржовска 40
138 Андријана Милевска VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 40

5 Ангела Гапева VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Лидија Симоновска 40
125 Алтмир Лумани VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Изет Јусуфи 40
144 Александар Златков VI ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Град Делчево Благојчо Арсовски 40
40 Февронија Панова VI ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 39,75
61 Мерсиха Шалиќ VI ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари Велес Драгица Најдова 39,75
125 Македонка Василевска 6 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зоран Ризов 39,5
157 Елон Сахити  VI ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Калтрина Авдили 39,5
63 Vesa Imeri VI SHFK „Istikball“ Tetovë Jehona Neziri 39,5



70 Стефан Бурчевски  VI‐1 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковчевска 38,75
74 Огнен Мерџаноски 6 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Анета Филипоска 38,75
33 Наум Најдовски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 38,75
44 Мирјам Марија Ал Морајати VI ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Билјана Велјаноска 38,75
45 Мартина Бошкова 6 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци ОЛИВЕРА ЛЕТНИКОВА 38,75
72 Луциа Василеска 6 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Анета Филипоска 38,75
104 Катерина Темова VI ОУ „Пере Тошев“ ‐ Сирково Росоман Бетка Ристова 38,75
80 Агим Нурединовски VI ОУ „КочоРацин“  Ивањевци Елизабета Поповска 38,75
181 Ангела Георгиева VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 38,5
129 Филип Јованов 6 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зоран Ризов 38,25
21 Јасмина Караколева VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Петрушева 38,25

232 Христијан Мојсоски VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 37,5
181 Фатиме Агушева VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 37,5
30 Тео Личеноски 6 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 37,5
83 Стоја Ѓеоргиева VI ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова Маала Струмица Марија Спасова 37,5
155 Стефан Ѓоргиевски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 37,5
52 Снежана Велковска VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Нада Сирмевска 37,5
91 Сара Костовска Via ОУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 37,5
116 Надица  Павлевска VI  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Марија  Тасевска  Кировски 37,5
65 МАТЕЈ МАНАСИЕВ VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 37,5
51 Кристина Глигороска VI ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Билјана Иванова 37,5

116 Илија Атанасов VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 37,5
231 Ерѓун Велиоски VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 37,5
112 Доне Андонов 6 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Билјана Галева 37,5
8 Давор Вучковски 6 ОУ „Методија Митевски ‐ Брицо“ Лозово Владимир Цветковски 37,5
54 Благој Тимов 6 ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова 37,5
79 Бекир Мемед VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 37,5

133 Анастасија Радевска VI ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 37,5
130 Александар Јаневски 6 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зоран Ризов 37,5
85 Александар Ангеловски 6а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бо 37,5
64 Хидајет Мемиќ VI ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари Велес Драгица Најдова 37,25
138 Лаура Илиева 6 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зоран Ризов 37
66 Aмра Ајдиновиќ VI ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари Велес Драгица Најдова 37



168 Бојана Јовановска VI ОУ „Славчо Стојменски“ ‐ Градец Виница Бојан Михајлов 36,75
81 Милан Димчевски VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 36,5
26 Филип Милошевски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 36,25
140 Тина Аврамова 6 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зоран Ризов 36,25
148 Теона Николовска VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Михајловска 36,25
23 Милан Краљевски  6 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Бисера Јордановска 36,25
37 Мила Јованова 6 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 36,25
94 Марија Димова VIб ОУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 36,25
11 Луна  Димковска   6 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Драги Каранфиловски 36,25
89 Климент Бакревски VI ОУ „КочоРацин“  Ивањевци Елизабета Поповска 36,25
104 Јована Колева VIв ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 36,25
178 Васија Витанова VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Ефтимов 36,25
290 Антонио Спасески VI A ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци Марика Павлоска      36,25
178 Александар Тошевски  VI ПУ „Даме Груев“ Битола Татјана Јовановска 36,25
279 Христина Бојоска 6 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 36
92 Милан Митровски VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Благица Милисова 36
75 Леона Деметра Франгоска VI ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Фросина Мантева 36
113 Димитар Стојковски 6 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Билјана Галева 36
38 Леутрим Мисини 6Ц ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕП Скопје Озгур Емек 35,75
20 Стефан Дивјаковски VI ОУ „Елпида Караманди“ Битола Михајло Ставрески 35,5
2 Филип Величков VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Лидија Симоновска 35

289 Теодора Ристеска VI A ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци Марика Павлоска      35
156 Стефан Петровски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 35
79 МИХАИЛ МИЈАЛОВ VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 35
45 Лорен Ѓоршоски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 35
134 Лаура Цветков 6 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зоран Ризов 35
75 Елез Бајрам VI ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ ‐ Шуто Оризари Скопје Јасмина Шумански 35
196 Евгенија Кубовска VI ОУ „Славко Лумбарковски“ ‐ Бач Новаци Љупка Ивановска Талевска 35
67 Грегори Блажевски VI ООУ „Григор Прличев“ Скопје Лилјана Петровска 35
33 Борис Пандев VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 35
80 Антонио Јанкоски VI ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Јасмина Сретеноска 35
293 Андријана Тошеска VI ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Васка Петлеска 35
43 Антонио Танчевски VI ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Бистрица Битола Снежана Сиљанова 34,75



20 Филип Благадуша 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 34,5
62 Алмиса Шалиќ VI ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризари Велес Драгица Најдова 34
72 Џеладин Сумеа VI ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ ‐ Шуто Оризари Скопје Звонко Настов 33,75
57 Филип Василенко VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 33,75
146 Теофил Пеичински VI ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Град Делчево Благојчо Арсовски 33,75
135 Тамара Ристеска VI ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 33,75
122 Софија Трендафилова 6 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова‐Петковска 33,75
78 Сара Пешиноска VI ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Јасмина Сретеноска 33,75
167 Никола Спировски VI ОУ „Славчо Стојменски“ ‐ Градец Виница Бојан Михајлов 33,75
133 Наталија Баџукова 6 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зоран Ризов 33,75
177 Михаел Наумовски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 33,75
58 Марија Митевска VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Нада Сирмевска 33,75
46 Марија Мирчевска 6 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамВиолета Спасовска 33,75
72 Лука Радојевиќ VI ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Центар Скопје Фросина Мантева 33,75
121 Леон Зенуни VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Изет Јусуфи 33,75
12 Димитар Муневски VI ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Добрушево Битола Јасминка Мирческа 33,75
75 Дарко Тодоров VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 33,75

108 Марјан Трајчевски 6 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица С.Горичова 33,25
110 Павле Јованчев 6 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Билјана Галева 32,75
6 Христијан Перески VI ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Ана Арсиќ 32,5
94 Христијан Мешковски VI ОУ „Гоце Делчев“ Могила Весна Калајџиевска 32,5
179 Стефани Атанасова VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 32,5
106 Лука Стојчевски VI  ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска Јаковлевска 32,5
26 Лука Кнежевиќ 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 32,5
94 Илија Бутимов VI ООУ „Блаже Конески“  Велес Лидија Грбева 32,5
97 Елена Трајкова VIб ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 32,5
237 Дехил Шабаноски VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 32,5
15 Викторија Крстева 6 ООУ „Страшо Пинџур“ ‐ Чешиново Чешиново ‐ ОблВалентина Зафировска 32,5
79 Бојан Мартиновски VI ОУ „КочоРацин“  Ивањевци Елизабета Поповска 32,5
106 Благој Стојков VIв ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 32,5
319 Ане Најдовски  VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Вера Цветкова 32,5
148 Анастасија Новоселска VI ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ Град Делчево Благојчо Арсовски 32,5
183 Ива Трпкова VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 32,25



31 Антонио Крстевски VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 32
39 Михаил Велков  6 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана  31,5
11 Филип Петревски VI ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Добрушево Битола Јасминка Мирческа 31,25
177 Филип Јованов VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 31,25
209 Стефанија Тошеска VI ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Милена Димитриеска 31,25
77 РАДЕ ВАНКОВСКИ VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 31,25
4 Панче Величков VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Лидија Симоновска 31,25

285 Меланија Маркоска VI ООУ „Круме Волнароски“ ‐ Старо Лагово Тополчани Соња Тромпеска 31,25
62 МАТЕО ИЛИЕВ VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 31,25
234 Ќамил Мустафоски VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 31,25
186 Илија Николов VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 31,25
241 Ивана Коцеска VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 31,25
175 Емиркан Алиев VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 31,25
10 Емилија Јолевска VI ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Добрушево Битола Јасминка Мирческа 31,25
83 Душко Апостолски 6а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бо 31,25
74 Дамјан Дамчевски VI ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Жван Демир Хисар Лилјана Петковска 31,25
96 Ана Шопова VI ООУ „Блаже Конески“  Велес Тања Инѓилизова 31,25
36 Јована Бушовска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 31
81 Викторија Ангелова VI ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова Маала Струмица Марија Спасова 30,25
327 Христијан Трајковски VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп 30
90 Христијан Тошевски VI ОУ „КочоРацин“  Ивањевци Елизабета Поповска 30
128 Роберт Стојанов 6 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зоран Ризов 30
79 Петре Јанев VI ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова Маала Струмица Марија Спасова 30
178 Орхан Бајрамов VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 30
114 Надица  Таковска VI  ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Марија  Тасевска  Кировски 30

281
Мина Петкоска 6 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска

30
300 Леонид Каралиоски VI ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало Коњари Прилеп Каролина Најдоска 30
68 Јован Спасов VI ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Билјана Стојанова 30
111 Драгица Патарова 6 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Билјана Галева 30
53 Дарко Галапчев VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Нада Сирмевска 30
52 Васе Стоев VI ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Билјана Иванова 30

238 Вајит Пашоски VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 30



36 Билјана Атанасоска VI ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш Радовиш Драгана Атанасова 30
98 Ангела Шепендиева VIб ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 30
100 Глигорова Ангела VI ООУ „Гоце Делчев“ Василево Софче Петкова 29,75
49 Стефан Стојчевски VI ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Бистрица Битола Ирена Кутлешовска ‐ Белкоска 29,5
17 Сара Муратовска VI ОУ „Елпида Караманди“ Битола Наташа Гареска Василевска 29,5
277 Теодора Тасеска VI ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Благица М Донева 28,75
21 Никола Гулевски VI ОУ „Елпида Караманди“ Битола Михајло Ставрески 28,75
122 Митко Јанчев VI ОУ „Димката А. ‐ Габерот“ ‐ Ваташа Кавадарци Оливера Д.Ѓорчева 28,75
179 Марија Глигуровска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Даниела Матеска 28,75
52 Данил Ордевски VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 28,75
76 Бојан Стевановски VI ОУ „КочоРацин“  Ивањевци Елизабета Поповска 28,75
92 Анита Милевска VI ОУ „КочоРацин“ ‐ Долно Српци Ивањевци Вера Миленковска 28,75
197 Анастасија Талевска VI ОУ „Славко Лумбарковски“ ‐ Бач Новаци Љупка Ивановска Талевска 28,75
126 Александро Гарески 6 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова‐Петковска 28,75
33 Франко Трпевски VI‐4 ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 27,5
41 Никола Цоклески VI ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Бистрица Битола Снежана Сиљанова 27,5
119 Илир Мерсимовски VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Изет Јусуфи 27,5
68 БОЈАН ВЕЛКОВ VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 27,5
57 Анѓел Манев 6 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци ОЛИВЕРА ЛЕТНИКОВА 27,5
123 Амер Хоџај VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Изет Јусуфи 27,5
41 Цветанка Панова VI ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 26,25
2 Надица Коцева 6 ОУ „Кирил и Методиј“ Ораовица 26,25
9

Јована Буровска 6 ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ Русиново
Берово Билјана Сердарска

26,25
291 Бобан Јоноски VI A ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци Марика Павлоска     26,25
27 Давид Огнаноски 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 26
54 Николај Филипов VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 25

236 Андреј Димовски VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 25
39 Анастасија Додевска 6 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 25
248 Филип Јанков VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана  Попоска Филипова 24,5
80 Павле Јанев VI ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова Маала Струмица Марија Спасова 23,75
183 Јована Алексовска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 23,75
149 Eлмедина Селими VI ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Мукадес Алији 23,75
46 Стефан Ковачески VI ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Бистрица Битола Ирена Кутлешовска ‐ Белкоска 22,75



82 Андреј Јадровски VI ОУ „КочоРацин“  Ивањевци Елизабета Поповска 22,25
170 Марија Тренчева VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 21,25
69 ЛЕОНИД СТОЈАНОВ VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 21,25
47 Јован Панов VI ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 21,25
136 Александра Пертемова 6 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зоран Ризов 21,25
61 Оливер Павлов VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Нада Сирмевска 20
3 Елена Стојковска VI ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукуречани Битола Катица Бошевска 20
1 Верица Георгиева 6 ОУ „Кирил и Методиј“ Ораовица 20
42 Ангела Мишковска VI ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 20

287 Александар Колески  VI А ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ Подмол Канатларци Ѓурѓа Трајковска           20
3 Маријана Ташкова 6 ОУ „Кирил и Методиј“ Ораовица 19,25
34 Тамара Соколова VI ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш Радовиш Драгана Атанасова 18,75
24 Николија Вангелова VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Петрушева 18,75
96 Анита Наќева VI ООУ „Гоце Делчев“ Василево Марија Костуранова 18,75
246 Мартин Боризоски VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ирина Митреска 17,5
44 Руфар Реџепи VI ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 16,25
18 Тео Стефановски VI ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 15
39 Марија Тушева VI ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш Радовиш Драгана Атанасова 15
120 Алмина Јонузи VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Изет Јусуфи 15
84 Павлина Стојановска VI ОУ „КочоРацин“  Ивањевци Елизабета Поповска 13,75
295 Ненат Китаноски VI ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Васка Петлеска 13,75
292 Христијан Трајкоски VI A ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци Марика Павлоска      12,5
82 Ѓурѓица Калунџиевска VI ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 10
97 Ленче Николова VIб ОУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 8,75
35 Матеа Богдановска VI‐5 ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 0
79 Ива Петрушевска VI ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Сузана Тодоровска 0
67 Дина Мартиновиќ VI ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Елена Новакова 0
52 Анастасија Стојанова VI ОУ „Климент Охридски“ ‐ Кучичино Кучичино ‐ ОблеСтанојка  Гаврилова 0


